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Localité part. cumul N° des routes

Hendaye 0 0 N10
St-Jean-de-Luz 17 17
Biarritz 13 30
Bayonne 7 37 D261
Urt 17 54
Peyrehorade 18 72 N117/D3
Habas 16 88 D23/D107
Montfort-en-Chalosse 19 107 D32
Mugron 9 116 D3/N124
Mont-de-Marsan 28 144 D932/D933
Houillès 60 204 D8
Aiguillon 31 235 D666
Villeneuve-sur-Lot 33 268 D976
Montflanquin 17 285 D272/D2e/D2
Montpazier 22 307 D53
Belvès 17 324 D710/D703e
St-Cyprien 12 336 D48/D47/D48/D61/D60
Salignac-Eyvigues 31 367 D60
Larche 23 390 N89
Brive 12 402 N89/D44
Seillac 33 435 D940
Treignac 27 462 D16/D32
Bugeat 19 481 D164
Millevaches 18 499 D36/D21
Sornac 12 511 D172/D29
La Courtine 8 519 D996/D30/D13
Giat 23 542 D13/D108/D941
Pontaumur 21 563 D987
St-Gervais-d'Auvergne 26 589 D987
Chantelle 42 631
St-Pourçain-sur-Sioule 14 645 D46
Varennes-sur-Allier 11 656 D21/D989
Le Donjon 35 691 D989
Neuilly-en-Donjon 9 700 D169

distances

prénom et nom des participants

Hendaye - Strasbourg

Olivier GHESTIN
Olivier a été victime d'un automobiliste, 50 
minutes après son départ d'Hendaye. Sa 
Diagonale, la 18ème, a été interrompue dans 
un rond-point  sur la commune de Guéthary.



Localité part. cumul N° des routes

Luneau 7 707 D211/D130
La Maison Brûlée 14 721 D10
Charolles 17 738 D983
St-Bonnet-de-Joux 15 753
Buxy 37 790 D977
Chalon-sur-Saône 16 806 D5
Alleray-sur-Saône 20 826
Seurre 18 844 D976
Pontailler-sur-Saône 44 888 D976/D70
Gray 24 912 D70
Combeaufontaine 40 952 D7/D57
Faverney 20 972 D28/D10
St-Loup-sur-Semouse 21 993 D83
Fougerolles 9 1002 D83/D23
Remiremont 24 1026 D417
Le Tholly 17 1043
Gérardmer 10 1053 D8/D415/D58
Arnould 18 1071
Ste-Marguerite 10 1081 N159
Provenchères-sur-Fave 12 1093 N420
Saales 6 1099
St-Blaise-la-Roche 9 1108
Schirmeck 11 1119
Mutzig 22 1141 D392
Entzheim 14 1155
Strasbourg 11 1166


